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БАРАЊЕ ЗА РЕЗЕРВИРАЊЕ НА РЕГИСТАРСКА ОЗНАКА 
APPLICATION FOR REZERVATION OF REGISTRATION MARK 

 Вид на воздухоплов / Type of aircraft 

□ авион □ хеликоптер □ едрилица □ балон

airplane helicopter sailplane balloon

  Податоци за воздухопловот/ Aircraft Data 

         Производител и земја на производство ........................................................................................ 

         Manufacturer of aircraft 
         Тип и модел      ............................................................................................................................. 

  Aircraft type and model: 

Сериски број .....................................................година на производство............................................... 

Serial number           Year of manufacture 

 Податоци за ознаката/Registration mark data 

Се доделува ознака:     □ по утврден редослед   □ вон утврден редослед,   Z3 – ......... 
 A mark is awarded:             in a fixed order     out of a fixed order,  

 Податоци за  сопственик /оператор/Owner/operator Data 

Сопственик 

Owner 

Име и презиме/ назив/ 

Name and Surname          .................................................................................................... 

Адреса, тел., е-маил /  
Adress, tel. number, e-mail address   ...................................................................................        

Оператор 

Operator 

Име и презиме/ назив/ 

Name and Surname         .................................................................................................... 

Адреса, тел., е-маил /  
Adress, tel. number, e-mail adress   .....................................................................................        

   Во прилог на барањето се  доставуваат следниве документи и докази: 

The following documents and evidence are submitted in addition to the request: 

1.Доказ за стекнување на право врз воздухопловот (Купопродажен договор, Договор за закуп)…... □ 

   Proof of acquiring the right to the aircraft (Purchase Agreement, Lease Agreement) 

2.Копија од уплатница за платен надоместок согласно тарифникот  и административна такса.........□ 

   Copy of payment slip accordance with tariff and administrative fee 

Подносител  

на барањето 

Applicant 

Име и презиме/ назив/ 

Name and Surname ................................................................................................... 

Адреса, тел., е-маил / 
Adress, tel. number, e-mail adress   ....................................................................................         

    ……………………………….         ……………………………………………….................................... 
 Дата, место потпис и печат на подносителот на барањето 

Date, place             signature and seal of the applicant 
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